
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження звіту орієнтовного  

Плану роботи Великодимерської  

селищної ради за II півріччя 2019 року 

 

Заслухавши звіт секретаря ради про виконання орієнтовного плану 

роботи ради за II півріччя 2019 року, відповідно до  п. 7 ч. 1 ст. 26, ч. 1 ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування   в Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Звіт про виконання орієнтовного Плану роботи Великодимерської 

селищної ради за II півріччя 2019 року взяти до відома (Додаток 1). 

 

 

 

Селищний голова                                           Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 

19 грудня 2019 року 

№ 671 ХХX-VII                                                                                                



 

Додаток 1  

до рішення селищної ради  

від  19.12.2019 р. № 671 XXX-VII 

 

 

З В І Т 

про виконання орієнтовного Плану роботи  

Великодимерської селищної ради за II півріччя 2019 року 

 

№  Назва питання  Виконання 

1 Про затвердження звіту про виконання селищного 

бюджету Великодимерської селищної ради за I 

півріччя 2019 року 

Рішення № 534 XXVI-VII 

від 01.08.2019 року 

2 Про затвердження звіту про виконання Програми 

соціально-економічного, культурного та духовного 

розвитку Великодимерської об’єднаної 

територіальної громади за  I півріччя 2019 рік 

Рішення № 535 XXVI-VII 

від 01.08.2019 року 

3 Про затвердження звіту про виконання Програми 

«Турбота» за I півріччя 2019 року 

Рішення № 536 XXVI-VII 

від 01.08.2019 року 

4 Про затвердження звіту про виконання Програми 

«Соціальний захист населення на 2019 рік» за I 

півріччя 2019 року 

Рішення № 537 XXVI-VII 

від 01.08.2019 року 

5 Про затвердження звіту про виконання  селищного 

бюджету Великодимерської селищної ради за 9 

місяців 2019 року 

Рішення № 580 XXVIII-VII 

від 24.10.2019 року 

6 Про затвердження звіту про виконання Програми  

«Оздоровлення та відпочинок дітей 

Великодимерської об’єднаної територіальної громади 

на 2019 рік» за I півріччя 2019 року 

Рішення № 582 XXVIII-VII 

від 24.10.2019 року 

7 Про затвердження звіту про виконання Програми 

«Організація харчування дітей закладів освіти 

Великодимерської об’єднаної територіальної громади 

на 2019 рік» за I півріччя 2019 року 

Рішення № 583 XXVIII-VII 

від 24.10.2019 року 

8 Про затвердження плану діяльності з підготовки 

проектів регуляторних актів у сфері господарської 

діяльності Великодимерської селищної ради на 2020 

рік 

Рішення № 592 XXVIII-VII 

від 24.10.2019 року 



 

За II півріччя 2019 року було проведено 5 сесій  Великодимерської селищної 

ради:  

- 3 чергові, згідно затврдженого плану; 

- 2 позачергові . 

Було прийнято  152 рішення. 

 

До орієнтовного плану роботи селищної ради на II півріччя 2019 року було 

включено 18 питань, 14 питань розглянуто.  

Нерозглянуті питання переносяться до плану роботи ради на I півріччя 2020 

року. 

 

 

Секретар ради                                                                       Антоніна СИДОРЕНКО 

 

 

9 Про затвердження звіту про виконання Програми 

«Розвиток культури у Великодимерській об’єднаній 

територіальній громаді на 2019 рік»  

Рішення № 639 XXX-VII 

Від 19.12.2019 року 

10 Про затвердження звіту про виконання Програми 

«Розвиток фізичної культури та спорту на території 

Великодимерської об’єднаної  територіальної 

громади на 2019 рік»  

Рішення № 640 XXX-VII 

Від 19.12.2019 року 

11 Про затвердження звіту про виконання Програми  

«Захист населення і територій від надзвичайних 

ситуацій техногенного та природного характеру, 

забезпечення пожежної безпеки Великодимерської 

об’єднаної територіальної громади на 2019 – 2021 

роки»  

Рішення № 641 XXX-VII 

Від 19.12.2019 року 

12 Про затвердження Програми соціально-економічного, 

культурного і духовного розвитку Великодимерської 

об’єднаної територіальної громади на 2020 рік 

Рішення № 664   XXX-VII 

Від 19.12.2019 року 

 

 

 

 

 

13 Про селищний бюджет Великодимерської селищної 

ради на 2020 рік 

Рішення № 665 XXX-VII 

Від 19.12.2019 року 

14 Про затвердження плану роботи Великодимерської 

селищної ради на I півріччя 2020 року 

Рішення № 671 XXX-VII 

Від 19.12.2019 року 



 

 

 

 

 

 

 

 


